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MTÜ Paikuse ANK PaNoKe 2018.aasta tegevusaruanne 
 
 
2018.aastal  jätkas  MTÜ  Paikuse  ANK  Panoke  eelnevatel  aastatel  traditsiooniks  saanud 

eesmärgipäraste tegevustega. 
 
Meie igapäevased tegevused 

 

2018.aastal  toimusid  harivad  filmiõhtud, lauamängudepäevad, nuputamis – ja  

nippideõhtud ŶiŶg käsitƂƂŵeisterdaŵise „DIY͞ Ɓhtud. Siinkohal toome välja põhilisemad 
igapäevategevused kuude lõikes. 

 
Jaanuar - iganädalased   filmiõhtud,   turniirid,   lauamängude   võistlused,   meisterdamised, 
kokkamisõhtud,   välised   talvemängud   ja   tegevused. Külastasime üheskoos teatrit, 
kutsusime külla psühholoogi Helar Petersoni, tutvustasime „VeŶi, ǀidi, ǀiĐi͞ orgaŶisatsiooŶi 
abil noortele erinevaid õpilasvahetuse võimalusi. Korraldasime videokonkurssi „MiŶa, 
Paikuse noor͞.   Jaanuaris  võõrustasime ka  külalisi  Võrumaalt ja Lätimaalt. 

 
Veebruar - ätkusid iganädalased   filmiõhtud,   turniirid,   lauamängude   võistlused,   
meisterdamised, kokkamisõhtud,   välised   talvemängud   ja   tegevused.   Antud   kuul   

toimus   traditsiooniline ööbimisüritus,   erinevad   vitoriinid,   sõbrapäeva   ja   EV   
aastapäevaga   seotud   tegevused (muuhulgas   ka   rongkäigul   osalemine). Veebruaris 
tähistasime ka sõbrapäeva. Sellel korral õppisime sõbrale kingituseks käepaelte punumist ja 
paberlillede meisterdamist. Veebruaris toimusid veel sõbrapäeva disko, joonistuvõistlus 
„MiŶa kui eestlaŶe͞ ning tähistasime lustlikult vastlapäeva. Ka sai sellel kuul teoks meie 

Erasmus+ projekti „IŶĐlude ŵe͞ eelkohtumine, mille raames saime paika täpse tegevuskava 
ja väisasime üheskoos väliskülalistega kõik olulisemad tegevuskohad (Pärnus), mida märtsi 
lõpul juba koos noortega plaanisime külastada. 

 
Märts - jätkasime iganädalaste filmiõhtute, turniiride, lauamängude võistluste, 
meisterdamiste, kokkamisõhtute ja nuputamist vajavate tegevustega. Kuu alguses käis meil 

külas üliõpilasfirma POKU. Tähistasime naistepäeva ja emakeelepäeva, samuti 
Lihavõttepühi põneva munade otsimise üritusega. Võtsime mõõtu origaamis ning 
korraldasime metsas ellujäämise algkursuse. Kuu   lõpul   korraldasime   koostöös 
huvikooliga  noortele  talvelaagri. Märtsi lõpul, vahetult peale talvelaagrit, korraldasime 
nädalase Erasmus + rahvusvahelise noortelaagri „IŶĐlude ŵe͞, ŵille raaŵes ǀƁƁrustasiŵe 
16 Hispaania noort, 5 Kohta-Järve Ahtme Gümnaasiumi noort ja 11 Paikuse noort.  

 
Aprill – Lisaks tavapärastele tegevustele- filmiõhtutele, meisterdamistele ja kokkamistele, 
origaamile, viktoriinidele ja teemapäevadele, hakkasime oma tegevusi suunama rohkem  
õue. Korraldasime koostöös   Paikuse Põhikooliga Tervisenädalat ja Tervisepäeva, „Noorelt 
– noorele͞ õhtuid ja rääkisime noortega lähemalt Jüriööst (sh. võtsime osa jüriöö jooksust). 
Kuu lõpul korraldasime Volbriöö lõkke õhtu (Reiu puhkebaasi juures grillimine, muusika 
kuulamine, kiikumine, pallimäng, discgolf ja ka väike esimene suplus. Mõnus päev 
fantastiliselt sooja  ilmaga).



 
Mai  –  jätkasime traditsiooniliste tegevustega – mängud, meisterdamised, filmiõhtud, 
turniirid, kokkamised, viktoriinid, tantsuvõistlused jne. Sel kuul olid meil lisaks mitmed 
erinevad töötoad: 

 „Ajalehe ŵeisterdaŵiŶe͞ - noored lõikusid, kleepisid ajalehti ja ajakirju. Koostasid 
päevakajalise uudiseid müügilolevatest ilutoodetest, riietest, puuviljadest, juurviljadest jne. 

„Koristuspäeǀ͞ – sel korral pöörasime rohkem tähelepanu koristamisele kui mõistele. Kust 
on tulnud noortele arusaam, et koristama peab nende järelt koristaja. Nemad seda tegema 
ei pea. Lastel mure! Aga mille eest saab koristaja palka? Panime üheskoos käed külge ja 
tegime korraliku suurpuhastuse. 
„Emadepäeva kaartide meisterdamine͞ – noored meisterdasid emadepäeva kaarte. Värvisid, 
kaunistasid klaaspurke, et ema saaks neid kasutada lillevaasina. 
„Arŵasta puud päeǀ͞ – noored looduses, õpiti märkama loodust ning tegema huvitavaid 
fotosid. 
„KaŶataŶtsu päeǀ͞ – kokkuvõtted toimunud Eurovisioonist. Arutleti muusika teemadel, 
läbiaegade kuulsamad laulud ja solistid. 
„TeeŶiŶdaja päeǀ͞ – noortega arutleti suvetööde võimaluste üle, jagati praktilisi näpunäiteid 
ja kogemusi. 
„Muusikariistade ŵeisterdaŵiŶe͞ – noored meisterdasid juhendaja abil parmupille. 
Sellel korral otsustasime korraldada Lastekaitsepäeva varem – mai lõpul. Selleks olid meil 
appi kaasatud Maanteeamet, Sindi Tultõrje Seltsi vabatahtlikud, Teadusbuss, noorte 

kokandusring „Trühǀel͞ oŵa paŶŶkoogikohǀikuga. Lisaks toimusid erinevad põnevad 
tegevused.  
 
Juuni  –  kuu alguses otsustasime noortega minna uudistama Pärnu kesklinnas ja 
Kaubamajakas toimuvat Lastekaitsepäeva. Sellel kuul proovisime tegevuskava hoopis 

teistmoodi ülesehitada, kuna oma uusi ruume ei olnud me veel saanud ning koolis toimusid 
eksamid, ekskursioonid ja lõpetamised. Seetõttu korraldasime palju erinevaid 
teemapäevasid: 
„Lipupäev͞, „KeskkoŶŶapäeǀ͞, „VeŶe keele päeǀ͞, „Jäätise päeǀ͞, „ÕueŵäŶgude päeǀ͞, 
„Grilliŵise päeǀ͞, „Ahǀide päeǀ͞, „Naeratuse päeǀ͞, „Kalapüügipäeǀ+pikŶik͞, 
„Kahuut+ǀiktoriiŶ͞, „Koertepäeǀ͞, „Selfipäev͞, „“ŵuutidepäeǀ͞, Beatlite päev͞, 
„Andeksandmise päev͞, „Päikeseprillide päeǀ͞ ja suve algusel kombekohaselt telkimise 
üritus seikluslike tegevustega (vibulaskmine, paadisõit jne.). 
 
Juuli – kuu alguses osalesid noorsootöötajad nädalasel väliskoolitusel ning seejärel siirdusid  

puhkama. Siiski tegeles Ŷoortekeskus augustis toiŵuŶud „Paikuse Perepäeva  ja  Laste  
Vaďariigi͞  üritusega  seotud  korraldustega  ŶiŶg  orgaŶiseeriŵisega. Põhi osa sellest kuust 
möödus noortekeskuse ruumide sisustamisele, ümberkolimisele ja sisseseadmisele.  
 
August  – alustasime oma tegevusi uutes ruumides ja ootasime samal ajal pikkisilmi 
kasutusluba. Seetõttu üritasime nii palju kui võimalik, korraldada erinevaid välistegevusi. 

Seetõttu korraldasime rannavõrkpallivõistlusi, piknike, metsamatku jne. Võtsime kokku 
suvised tegevused, uudistasime noortega uusi ruume, kehtestasime üheskood uued reeglid 
ja elasime sisse uude töörütmi. Võtsime osa Augustikuu unestusest, korraldasime  
tantsuturniiire  ja  karaoke  võistlusi. Meisterdasime küpsisetorti ja kokkasime.  Kuu  lõpetas  
suurejooneline  ja  mahukas Paikuse Perepäev „Naabriga koos͞. Antud üritusele kaasasime 
appi koostööpartneritena kõik osavallaallastused, Pärnu linna ja Audru kunstikoolid, 
erinevad ettevõtted ja organisatsioonid jpt. Üritust alustasime suure „Paadiralliga͞, millelele 
järgnesid õhtuni kestvad töötoad. Õhtul toimus staadionil „Tuďerkuloited͞ ǀaďaƁhukoŶtsert, 
mis jätkus tõrvikurongkäiguga Kiviajakülla, kus pidu jätkus müstilise tuleetendusega.  



 
September   –  palju uusi uudistajaid ja noortekeskus külastajaid, uute reeglite ja korra 
kehtestamine. Siiski, siiski jätkus meil käsi ja aega ka erinevate tegevuste korraldamiseks. 
Nõnda toimus tammetõrudest ja kastanimunadest loomade meisterdamise päev, erinevad 
turniirid, jalatsiriiulite värvimise aktsioon, metsas seenekäik, moosikeetmise päev, erinevad 
viktoriinid, filmiõhtud, Dungens & Dragonsi mänguõhtud. Sellel kuul alustasime koostöös 

Pärnumaa Töötukassaga terve kooliaasta vältel kestva noortele suunatud koolitustesarjaga, 
kus muuhulgas pakutakse ka karjäärinõustamise võimalust. Aitasime Raeküla Vanakooli 
Keskusel korraldada Türgi nädalat, mille raames toimus meilgi mitu põnevat töötuba ja käis 
külas „tuhat͞ türklast.  Kuu lõpetasime suurejooneliselt juba viiendat    aastat    traditsiooniks    

saanud    P.Õ.M.M    –    Paikuse    Õhtune    Matkamäng korraldamisega. Septembris 
korraldasime ka ametliku avamisürituse, kuhu olid kutsutud suuremjagu meie häid 
koostööpartnereid. 

 
Oktoober – nagu möödunud kuudel, nii jätkuvad oktoobris traditsioonilised tegevused 
(turniirid, mängud, tantsud, karaokeõhtud, filmiõhtud,  meisterdamised,  kokkamised).  Sel  

kuul  on  suurem  rõhuasetus  laua-ja kaardimängudel (sh. kabel ja malel, Uno, Scrable, 
„Mees, kes tundis ussisõnu͞ jpt.). Kuna päevad on jäämas lühemaks ning pimedat aega saab 
olema aina rohkem, korraldasime ka sellel aastal koostöös politsei ja Paikuse Põhikooliga 
kooli juurde ning küladesse helkurpuude  aktsioonid. Kuu keskel pühendusime kahe 
Erasmus+ projektile – ühe puhul külastasid välisgrupid meid (allpool kõigest lähemalt), teise 

puhul osalesid meie noorsootöötajad ise väliskoolitusel, kus omandasid uusi vajalikke oskusi 
ja meetodeid. Loomulikult ei unustanud me suurejooneliselt tähistada Halloweeni. 
Oktoobris toimus ka meie noortekeskuse kokandusringi noorte poolt korraldatav esimene 
ametlik pühapäevane pannkooogikohvik. 

 
November - jätkuvad traditsioonilised tegevused (turniirid, mängud, tantsud, karaokeõhtud, 
filmiõhtud,     meisterdamised,     kokkamised).     Novembris     tähistasime     üle-eestiliselt 
noorsootöö  nädalat,  mille  raames  korraldasime koostöös ENTKga virtuaalse 
noorsootöötaja töötoa. Taaskord korraldasime koostöös PPA ja politseikooliga ühisürituse 
„Helkuriga sƁďraks͞. võõrustasime Pärnu linna huvijuhte, korraldasime ülimenuka 

tüdrukuteöö (külas käisid ilusalongi töötajad, kokkasime, vaaatasime filme, mängisime 
mänge jne.). Meisterdasime muuhulgas süüteroose ja pidasime D&D lahinguid. Suuremat 
rõhku oleme hakanud panema noorte kodustele koolitöödele – vajadusel nõustame ja 
õpime kõik üheskoos, et noorte hinded oleksid korras ja kodused õppimised tehtud. 
Pöörame suuremat tähelepanu turvalisele liiklemisele, omavahelisele suhtlemisele ja 
viisakusreeglitele. Ühine väljasõit Tallinnasse, Eesti suurimasse lauamängude keskusesse 
(„Nopi üles͞ projekti tegevuste ellu viimine). 

 
Detsember  –     jätkamine traditsiooniliste tegevustega, muuhulgas kokkamine ja piparkoogi 
küpsetamine, jõulukaartide meisterdamise töötoad, D&D mänguõhtud, turniirid,  
jõuluküünalde valmistamine,  piparkoogimaja meisterdamine,   keskuse kaunistamine,  

parima jõululuuletuse valimine (konkurss), jõulumöll,   jõuluturul osalemine jpm. 
 
Lisaks.... 
Suurt  rõhku  oleme  aastaringselt  pannud  ka  tervislike  eluviiside  propageerimisele  –  igal 

nädalal korraldasime ühise õuesõppe jalutuskäigu. Niisamuti jätkasime hooajast sõltuvalt 
erinevate puu – ja juurviljadest valmistatud snäkkide pakkumist. 
 
 
Jätkuvalt    kuulume üle-eestilisse    MoNo    koostöövõrgustikku    ning    Pärnumaa 

Vabatahtlike  Keskuse  Nõukogusse,  esindades  seal  Pärnumaa  noortevaldkonda.  Jätkame 



tihedat koostööd juba varajasemalt loodud võrgustikuga, kuhu kuuluvad erinevad noortega 

töötavad     spetsialistid     (Töötukassa,     Rajaleidja,     sots.pedagoogid,     noorsoopolitsei, 

sotsiaaltöötajad,   lastekaitsespetsialistid,   noorsootöötajad,   alaealistekomisjoni   liikmed, 

PKHK, PTG, jpt.). 2018.aastal tegime väga tihedat koostööd Pärnu Politseijaoskonna ning 

Sisekaitseakadeemia  Politsei  –ja  Piiriǀalǀekolldži  Paikuse  kooliga – selle tulemusel oleme 

mitmetel kordadel kaasanud politseikooli kadette appi oma ürituste korraldusse. 

 

ENTK huvihariduse ja huvitegevuse täiendav toetus jõudis 2018.aastal ka Paikuse noorteni. 

Nimelt õnnestus meil selle rahastuse abil avada Paikuse Noortekeskuses noorte seas 

üliŵeŶukas kokaŶdusriŶg ͞Trühǀel͟. KokaŶdusriŶg toiŵuď regulaarselt ŵitte harǀeŵ kui 
kord nädalas ning kaasab oma tegevustesse regulaarselt ca. 15 noort. Terve aasta jooksul on 

noored õppinud erinevaid toiduvalmistamise kunsti, osalenud nii noortekeskuse sisestel-kui 

välistel üritustel (Lastekaitsepäev, Paikuse Perepäev, P.Õ.M.M jne.) Samuti on korraldatud 

erinevaid laagreid, võetud osa erinevatest messidest (Jõuluturg Port Arturis ja POKis jpt.) ning 

alustatud uue brändi – pühapäeva kohviku juurutamisega. Jõulude eel korraldati üheskoos 

teiste Pärnumaa noorte kokandusringidega ühisaktsioon, mille käigus valmistati 

käsitöötrühvleid ja millest saadud müügikasum annetati Pärnumaa Toidupangale. 

Sama rahastuse toel soetasime Paikuse Avatud Noortekeskuse vastvalminud ruumidesse uue 

korraliku köögimööbli koos tarviliku tehnika ja vahenditega (el.pliit, küpsetusahi, 

mikrolaineahi, külmkapp, mikseri, kohvimasina, fritüüri, veekeetjad, termosed, rösterid, 

blenderid, kööginõusid ning tarvikuid jne.).  
 
 
 
Ülevaade projektidest. 

 

HTM   ja   ENTK   ANKi   projekt   „I“E TEHTUD, HÖ“TI TEHTUD!͞,   mille   raames   soetati 

noortekeskusesse uusi mängulisi vahendeid (korrastasime vana pilajrdilaua, soetasime uusi 

piljardimängimise jaoks tarvilikke vahendeid, samuti soetasime multifunktisonaalse 

lauatenniselaua). 

Projekti kestvus – 8 kuud 
 

Projekti maksumus – 769.96.-,  millest ENTK toetas 615.- euriga. 
 

 
 
KOP ͞i PROGRAMMI“T  saiŵe 2017.aastal toetus kahele projektile, millest 
ühega jätkasime veel 2018.aastalgi.: 
 
 
 
 „INT ERK AT IIV “ED   NOORED͞   projekti  raames  keskendutakse  erinevate  teadmiste  ja 

oskuste  jagamisele,  julgustamaks  noori  kasutama  oma  nutiseadmeid  videoblogide, 

väikeste videode või oma Youtubikanalite loomisele ja kogukonnas toimuvate ürituste 

kvaliteetsele  filmimisele.  Antud  projekti  käigus  korraldati  detsembris  ennem  jõule 

muusika/videoblogi teemaline töötuba, kus oma teadmisi ja nippe tulid noortele jagama 

tuntud muusikud Liina Pedak (Ariadne) ja Martti Hallik. 



Projekti kestvus 4 kuud 
 

Projekti maksumus 1 711, 82.- millest, KÜSK toetab 1 515, 62.- euriga. 
 

 

Noorte   ideede   projektifondi   "NOPI   ÜLES"   tegevuste   raames,   mida rahastatakse 

haridus- ja teadusministri kinnitatud ning Eesti Noorsootöö Keskuse poolt elluviidava   ESF   

kaasrahastatud   prograŵŵist   „TƁrjutusriskis   Ŷoorte   kaasaŵiŶe   ja noorte tööhõivelisuse 

paraŶdaŵiŶe͟ – saime rahastust 2018.aastal järgmisele projektile: 

 

͞DUNGEON“ & DRAGON“͟ – Ŷoorte algatuseŶa kirjutati ͞Nopi üles!͟ prograŵŵi projekt, 

mille eesmärgiks oli soetada sotsiaalne ja loominguline mäng nimega D&D (Dungeons and 

Dragons). Mänguga soovisid noored astuda sammu virtuaalmaalima mängudest väljapoole - 

andmaks võimaluse nautida samu asju, mida videomängud, kuid sotsiaalsemal ja loovamal 

viisil. D&D on maailma kuulus fantaasiapõhine ulmeline rollimäng, mis erineb 

traditsioonilistest sõjamängudest selle poolest, et iga mängija mitte ei juhi sõjaväeüksust, 

vaid kehastab ühte konkreetset tegelast. Mängijate tegelased osalevad ühistes 

kujuteldavates seiklustes fantastilistes maailmades. Mängujuht (D&D terminoloogias 

Dungeon Master, lühendina DM) on ühtaegu nii jutuvestja kui ka kohtunik, kes kirjeldab 

maailma ja sündmusi, kehastab kõrvaltegelasi ja lahendab vaidlusi. Mängijate tegelased 

moodustavad reisiseltskonna, kes suhtleb omavahel ja kõrvaltegelastega, lahendab 

ülesandeid, peab lahinguid, kogub varandust ja teadmisi. Seikluste käigus teenivad tegelased 

kogemuspunkte (experience points) ning muutuvad mängusessioonide vältel üha 

võimsamaks.  

Antud projekti raames toimusid iganädalased mängulahingud, meisterdamiste töötoad, 

samuti õpetlik väljasõit Tallinnas asuvasse Eesti suurimasse lauamängude poodi. Projekti 

meeskonna eestvedamisel toimuvad iganädalaselt Panokes D&D turniirid. 

http://nopiyles.blogspot.com/search/label/dungeonsdragons  

Projekti kestus: 2 kuud 

Projekti maksumus: 1900.- euri, millest 100% rahastus tuli EANKi kaudu ENTK ja ESFilt. 

 
 
"PAIKUSE NOORTEKESKUSE INVENTARI JA VAHENDITE SOETAMINE" tegemist on Paikuse 

Avatud Noortekeskus Panoke MTÜ nimel Rohelise Jõemaa Koostöögrupi Leaderi 

meetmesse kirjutatud projektiga. 2017.aasta sügisel sai antud projekt ka PRIAlt toetuse 

ning viidi 2018.aasta suvel (noortekeskuse uute ruumide valmimisega) ellu. Selle raames 

soetati noortekeskusesse uued lauaarvutid, projektor ja diivanid, laiendati kööginurga 



tarvikuid, tehnikat ning kaasajastati mängudesaali ja koolituste ruumi vahendeid. Kõike 

seda eesmärgil, et  laiendada avatud noorsootöö võimalusi ning võimaldada uuenduslike 

vahendite näol pakkuda piirkonna noortele uusi teenuseid ja paremaid võimalusi 

eakohaseks tegevuseks. 

Projekti kestvus – 12 kuud 
 

Projekti maksumus – 5811.77.- euri, millest PRIA toetas 5 097.- euriga 
 
 
 
   „ INCLUDE ME͞    - projekti eesmärgiks oli tuua kokku 2018. aasta märtsis kaheksaks 

päevaks Pärnu linna Paikuse osavalda vähemaste võimalustega 28 Hispaania ja  Eesti  noort,  

kes arutasid üheskoos  Euroopas aktuaalse rändeolukorra teemadel ning omandasid 

samaaegselt uusi teadmisi fotograafia valdkonnas. Projekti rahastati  Erasmus + programmi 

toel. 

Projekti kestvus – 7 kuud 
 
Projekti  maksumus  –  15  608  euri,  mida  rahastati  SA  Archimedes  Noorteagentuur 
 
Erasmus + programmi toel. 

 
 
 
 NOORTE TUGILA 

 
Noorte Tugila tegevuskava on suunatud 15-26 aastastele õppimise või tööga hõivamata 

noortele. Noorte Tugila toetab noori, aidates neil oma soovides selgusele jõuda. Lisaks 

kogemuste   saamisele   noorsootöö   kaudu   aitavad   Tugilad   noortel   luua   kontakte 

haridusasutuste,   organisatsioonide   ja   tööandjatega.   Noorsootöötaja   on   osa   noore 

haridustee  jätkamist  või  tööturule  sisenemist  soosivast  võrgustikust.  Iga  noor  osaleb 

programmis oma vajadustele vastavalt kuni pool aastat. Osalusaja lõppemisel hoitakse 

noorega kontakti veel vähemalt kuue kuu jooksul. Kogu programm dokumenteeritakse 

Noortekeskuste  Logiraamatus, mis annab hea ülevaate  noore väljakutsest sisenemisel 

tööellu.  Noorte  Tugila  on  osa  Euroopa  Liidu  poolt  algatatud  Eesti  Noortegarantii riiklikust  

tegevuskavast,  mille  eesmärgiks  on  nt  töö  kaotanud  või  koolist  lahkunud noortele 

võimalikult kiire naasmine ühiskonnaellu. 

Projekti kestvus 24 kuud (Paikusel alustati Tugilaga 01.10.2016) 
 
Projekti   maksumus   41   400.-      euri,   mida   rahastatakse   täismahus   haridus-   ja 

teadusŵiŶistri  kiŶŶitatud  ja  E“F  kaasrahastatud  prograŵŵi  „TƁrjutusriskis  Ŷoorte 

kaasaŵiŶe ja Ŷoorte tƂƂhƁiǀeǀalŵiduse paraŶdaŵiŶe͞ alusel. 

 



2018.  aastal  toimus  Paikuse  Tugilal 38 võrgustiku kohtumist, üks infopäev ja 3 

välispartneritega kohtumist, kus tutvustati Tugila tööd.  Mobiilse noorsootöö raames 

korraldati 59 kohtumist, mil saadi kontakti 1134 noorega. Paikuse Noorte Tugila programmi 

on kaasatud aasta jooksul 86 noort. Sisutiheda töö tulemusel otsustas Eesti ANK sõlmida 

lisalepingu ja pikendada koostööd 2018.aasta lõpuni. Detsembris otsustasid Pärnumaa 

Noorte Tugilad koonduda ühiseks meeskonnaks, kus peakoordinaatoriks määrati Pärnu 

Noorte Vabaajakeskus. 

 
 
2018.aasta juunis ja novembris oli Paikuse Noorte Tugila kaasatud 2017.aastal alguses 

saanud kahe rahvusvahelise koostöö projekti jätkutegevustesse,  mille  eesmärgiks  oli  jagada  

riikide  vahel parimaid praktikaid. Kui 2017.aastal organiseerisime Eesti partneritega 

väliskülalistele õppevisiidid, siis sel korral käisime uut tarkust ja näpunäiteid ammutamas 

Hollandis ja Saksamaal. Nendeks projektideks on: 

 
 „  EFFECT͞  - eesmärgiks       on      luua      rohkem      võimalusi      tööturul,      põhinedes 

vastutustundlikul   käitumisel,   et   haavatavad   ühiskonnarühmad   saaksid   ühiskonnaelus 

osaleda. Selleks loodi teadmiste vahetamiseks partnerlus kolme     ELi         riigi         (Eesti, 

Saksamaa ja    Hollandi) haridusasutuste vahel. Koostööd tehes soovivad partnerid üksteist 

vastastikku  tugevamaks  muuta,  jagades  olemasolevaid  teadmisi,  häid  näiteid,  parimaid 

tavasid,  kogemusi,  väljatöötatud  metoodikat  ja  sellega  seotud  metodoloogilisi  aluseid. 

Projekti kavandatud eesmärk on mõista osalevate    riikide protsesse         ja         meetodeid 

ühiskonna  haavatavate  rühmadega  tegelemiseks  ning  uurida  neid  erinevaid  meetodeid. 

Nendest  jagatud  kogemustest  üksikjuhtumi  tasandil  on  seejärel  oluline  järeldada,  mis 

tõepoolest toimib, et see sobituks ka uute (rahaliste) võimaluste ja asjakohaste seadustega. 

Omandatud teadmiste põhjal töötatakse    välja    sihtrühma    juhendamise    alused,    mida 

selgitatakse ja mis avaldatakse Euroopa tasandil. 

Osalevad partnerid: 
 

Rondom Education/De Spinaker (partner, põhitaotleja), Alkmaar Holland 
 

SBH    Südost GmbH (partner) Leipzig, Saksamaa 
 

Pärnu  Saksa  Tehnoloogiakool (partner), Pärnu Eesti (lisapartneritena on kaasatud 

ka Paikuse Noorte Tugila ja Vana-Vigala Tehnika-ja Teeninduskool) 

Põhja-Kennemerlandi Hariduse Sihtasutus,  Alkmaar Holland 
 

Regius College   Schagen,   algastme   kutsehariduse   osakond,   Schagen   Holland 
 

Hariduse sihtasutus Leerzaam, Hoorn Holland 
 



Projekti kestvus – 2 aastat (01.01.2017 – 31.12.2018) 
 
Projekti maksumus – 380 000.- euri, millest 190 000.- euri katab Noord-Hollandi (Põhja- 

Hollandi)  Rondom Education ja ülejäänud 190 000.- euri kaetakse Euroopa Sotsiaalfondi 

(ESF) toel. 

 
 
„INTEN“E͞ – eesmärgiks on tõhusatada algatusi, mis edendavad  NEET-noorte 

kategooriasse  kuuluvate noorte inimeste üleminekut koolist tööle. NEET – mittetöötav  ja 

mitteõppiv noor (Not in Education,  Employment   or Training). 

Projektis keskendutakse mittetöötavatele ja  mitteõppivatele     noortele     /     üliõpilastele, 

kasutades kliendikeskset terviklikku lähenemisviisi  struktureeritud keskkonnas,  kus 

autonoomia ja isikliku   vastutuse   elemente   rõhutatakse   trükitähtedes.   Selle   ülesande 

läbimiseks kasutatakse saatvat nõustajat ja   intensiivset koolitust  sisaldavat                   uut 

lähenemise viisi. Projekti hinnatakse alati teaduslikel alustel ja esimese kahe aasta tulemusi 

rakendatakse   kolmandal   aastal,   testides   nende   kasutatavust   ja   tõhusust.   Muudatuste 

sisseviimiseks kaasatakse intensiivselt võimalikke   sidusrühmi osalevates riikides.  Projekti 

raames  kaardistatakse  osalevate  riikide  ühiskoostööl  parimad  toimivad  praktikad  ning 

luuakse uued meetodid NEET noortega töötamiseks. Siin on suur roll eelkõige Eestil, kus 

rakendatakse Noorte Tugilaid, kelle otseseks sihtgrupiks oma töös on just NEET noored. 

Projekti raames töötatakse välja koolitusprogramm, laiendamaks NEET noortega töötavate 

spetsialistide oskusi ja meetodeid, mis aitaksid NEET noori tõhusamalt tööjõuturule naasta. 

Täpsem info on leitav siit: https://intense-eu.info/ 
 
 
 

Projekti kaasatud partnerid: 

VOF Eskwadraat, Holland SBH 

Südost, Saksamaa Malaga 

University, Hispaania 

DTS Pärnu, Eesti (lisapartneritena on kaasatud ka Paikuse Noorte Tugila ja Vana-Vigala 
 
Tehnika-ja Teeninduskool) 

LCEducational, Küpros 

Izmir Endustri Meslek Lisesi, Türgi 
 
Projekti kestvus – 36 kuud (2016 – 2019 
 

„IŶteŶse͞ projekti raaŵes toiŵus ǀäliskohtuŵiŶe oktooďris Küprosel, kus  koostƂƂpartŶerite  
vahel  moodustatud töögrupp tegeles rahvusvahelise koolituskava  ja programmi  
väljatöötamisega. Selle tulemusel toimus novembri lõpul nädalalne koolitus Berliinis,  millest  
said osa võtta lisaks partnerriikidele ka meie oma Tugila töötajad koos Pärnumaa Töötukassa 



ja  Raplamaa ÕNKi töötajatega.  AŶtud  koolitus  „ Transition coach course͞ oŶ 
sertifitseeritud Malaga Ülikooli poolt ning annab õiguse töötada väljakoolitatud coachina. 
 

2018.aastal olime tegevad lisaks ka mitmes välisprojektis. Kevadel osalesime Erasmus + 

prograŵŵi K3 toel Ŷoortepoliitika projekti „A ŵatter of trust͞ kohtuŵisel Jerez de la 

Fronteras, kuhu kaasasime lisaks aktiivsete noortegruppide esindajatele ka  Pärnu linna 

Noortekogu esimehe (Laura Kiviselg). Suve hakul jätkasime noortega möödunud aastal 

alguse saaŶud kahe ǀälisprojektiga „Active Democratic Change in EU Society͞ ja „High Quality 

Youth Centers in Europe Project", mille raames osalesid erinevad Pärnumaa noored mitmetel 

väliskohtumistel nii Inglismaal, Hispaanias kui Makedoonias. Antud projektide  eesmärkidest 

oleme möödunud aasta tegevuskavas juba pikemalt kirjutanud.   Kesksuvel  ja sügisel 

õnnestus meil koostöös Edela Eesti Arenduskeskus MTÜga  saata välistäiendkoolitusele ka 

meie noortekeskuse töötajad: 

- Kesksuǀel Lätis toiŵuŶud rahǀusǀahelisel koolitusel „IŶside outside͞ oli keskseks teeŵaks 

noorsootöötajatele väärt teadmiste ja meetodite jagamine, kuidas töötada noortega 

emotsionaalsel ja sotsiaalintellekti tasemel.  

- “ügisel HispaaŶias toiŵuŶud koolitusel „Get ready for LGBT͞  oŵaŶdati teadŵisi, kuidas 

mõista ja töötada LGBT noortega.  

 

Septembri alguses korraldasime koostöös MTÜ Edela Eesti Arenduskeskusega veel ühe 

koolituse Armeenias, kuhu  saatsime osalema oma võrgustiku liikmed (Pärnu Noorte 

Vabaajakeskuse noorsootöötajad,  PPA ja Pärnumaa Töötukassa töötajad). Oktoobris toimus 

Paikuse Noortekeskuses veel üks väliskoolitus koostöös Rääma Noorte Ühing Noorus MTÜga, 

kus Eramus+  projekti „ Feel free to ďarroǁ͞ raaŵes  tutǀustati ja Ɓpetati 6st Euroopa riigist 

külla sõitnud partneritele Eesti noorsootööd, selle parimaid näiteid, meetodeid ja praktikaid. 

Selleks kaasasime lisaks oma jõududele appi ka Eesti ANKi, Raba 5  Noortekeskuse, Kesk-Eesti 

Noortekeskuse, Tartu Täheklubi MoKo, MTÜ NTM Mono esindajana, Põltsamaa 

Noortekeskuse, Forwardspace,  Pärnumaa Töötukassa, PPA , kohalikud allasutused ning 

Rõuge Noortekeskuse. 

 

Suuremad investeeringud 

2018.aastal  oli meie suurimaks investeeringuks noortekeskuse uute ruumide sisustamine. 

Soetasime  erinevate  projektide  toel  keskusesse  projektori, kodukinosüsteemi, PlayStation 

4, Wii U konsooli, arvutid, toolid/riiulid, tubad/diivanid/lauad, köögi koos tehnika ja 

iŶǀeŶtariga jpŵ. „Vaata Maailŵa͞ toel saiŵe täieŶdada Ŷoorte arǀutiparki.  Suuremal  jaol  

toetasid  projektid  siiski  pehmeid  tegevusi,  mille  raames  kaasati  noori erinevatele        



väljasõitudele, koolitustele, ringkäikudele. Hankisime palju meisterdamisvahendeid,  

kokkasime  ja  korraldasime  arendavaid  käelisi  töötubasid  ning kaasahaaravaid turniire. 
 
 
Tööjõud ja külastatavus 

 
 
2018   aastal   oli   MTÜs   Paikuse   ANK   Panokes   tööl   lepingu   alusel   kaks   täiskohaga 

noorsootöötajat ning 1,0 ametikohaga projektijuht/juhataja, kelle palgad kaetakse Pärnu 

linnale  pakutava  noorsootöö  teenuse  lepingu  alusel.  Lisaks  kaks  0,5  ametikohaga Tugila 

spetsialisti,  kelle  palgad  kaetakse  100%  projekti  programmist.  Meie  noorsootöötajad 

omavad kõrgharidust. Käesoleval aastal täiendasime noorsootöötajate teadmisi  ja  

kvalifikatsiooni  erinevate  Eesti  siseste  kui  ka  rahvusvaheliste  koolitustega. Nendele 

lisandusid ka eelpool juba mainitud Noorte Tugila spetsialistide täiendkoolitused. 

2018.aasta kevadel läks üks meie kauaaegsetest töötajatest lapsehoolduspuhkusele. 

Kevadel oli meil mitu praktikanti. Lisaks oleme oma tegevuste läbiviimisele kaasanud appi 

vabatahtlikke noori ja lapsevanemaid. 
 
 
2018.aasta suveni kasutas noortekeskus Paikuse Põhikoolis paiknevast   muusika   klassi 

asenduspinana.   Renoveeritud   ja   ühtlasi   ka   laiendatud   ruumidesse   kolis noortekeskus 

kesksuvel. Augusti lõpul saime ruumidele kasutusloa ning seejärel saime hoogsalt oma 

tegevustega peale hakata. Kesksuvel, kui noortekeskus puhkas ja noortel oli koolivaheaeg, 

toimus noortekeskuse kõige suurem kolimine, asjade sisseseadmine ja inventari ostmine. 
 
 
Allpool  on  toodud  lugejani  neli  erinevat  tabelit,  millest  esimesel  nähtub  kuidas  viimase 

viie  aasta  jooksul  on  noortekeskuse  külastajate  arv  kasvanud.  Vaatamata sellele, et pea 

poole oma tegevusaastast viibisime väikesel asenduspinnal, suutsime võrreldes 2017.aasta 

langusega 2018 aastal taas noortekeskuse külastatavuse arvu kasvatada.   Teises   tabelis   

on   välja   toodud   noortekeskuse külastatavus kuude lõikes nii poiste kui tüdrukute poolt. 

Sellest selgub, et meie põhiline klientuur on ennekõike ikkagi noormehed. Kolmandast 

tabelist selgub, millised on kõige intensiivsemad külastuse kuud. Sellst nähtub, et kõige 

intensiivsemad külastuskuud olid 2018.aasta sügiskuud, kui olime kolinud oma uutesse 

ruumidesse. Tabelist selgub, et oktoobri külastatavus oli võrreldes teiste sügiskuudega 

väiksem. Selle põhjuseks oli noortekeskuses pea kaks nädalat väldanud Erasmus+ projektid, 

mille tõttu olime sunnitud igapäeva külastusteks ruumid sulgema. See eest novembri kuus 

tegime kõik eelneva tasa ja olime noorte jaoks 100% avatud. Detsembris mängis omajagu 

rolli ka noorte haigestumised, erinevad jõuludega seotud üritused, millest noored osa võtsid 

ja mõnevõrra rahulikum jõuluvaheaeg, mille noored rohkem peredega veetsid. Viimasest 

tabelist selgub, millised vanusegrupid leiavad kõige sagedamini oma tee Paikuse Avatud 

Noortekeskusesse. 

 



 
Tüdrukute ja poiste külastatavus aastatel 2014.a – 2018.a lõikes Paikuse 

ANK Panoke MTÜs. 
 

 
 

Tüdrukute (punased) ja poiste (sinised) külastatavus kuude lõikes Paikuse 

ANK Panoke MTÜs aastal 2018. 
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Üldine külastatavus kuude lõikes Paikuse ANK Panoke MTÜs aastal 2018 
 
 
 

 
 

Vanuseline külastatavus Paikuse ANK Panoke MTÜs aastal 2018. 
 
 
Enim külastasid 2018.aastal Paikuse Noortekeskust just 12-16. aasta vanused noored 

(3662), neile järgnesid 7 -11 aastased (2804). Neile järgnevad noored vanuses 0 – 6 eluaastat 

(131), 17 – 19 aastased (91), 20-26 aastased (16) ja vanemad kui 26 (6 registreeritud 

külastust). 2018.aastal alustasime tihedamat koostööd ka Paikuse Lasteaiaga, kes on oma 

eelkooliealiste  rühmadega meil külas käinud erinevad mänge ja tegevusi ellu viimas. Sellest 

ka eelkooliealiste vanusegrupi suurem arv. 
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. 
 
 
2018  AASTA  TÖÖJÕUKULUD:  47 081.-  euri  (sisaldab  kõiki  tööjõukulusid,  sh.  

asendustöötajatele palga väljamaksmisi, lisatasusid, raamatupidamisteenust) 
 
 
2018  AASTA  TEGEVUSKULUD:  3 602.-  euri  (administreerimiskulud,  majandamiskulud,  

info-ja kommunikatsioonikulud, õppevahendite ja koolituste kulud, kommunikatsiooni-, 

kultuuri- ja vaba aja    sisustamiskulud,    muud    mitmesugused    

majanduskulud/transpordikulud). 
 
 
Marika Valter 

Paikuse ANK Panoke MTÜ 

Juhatuse liige 
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Paikuse Avatud Noortekeskus PaNoKe 2018. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Varad   

Käibevarad   

Raha 6 018 9 706

Nõuded ja ettemaksed 335 691

Kokku käibevarad 6 353 10 397

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 8 402 2 232

Kokku põhivarad 8 402 2 232

Kokku varad 14 755 12 629

Kohustised ja netovara   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 5 029 2 817

Kokku lühiajalised kohustised 5 029 2 817

Kokku kohustised 5 029 2 817

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 9 812 4 451

Aruandeaasta tulem -86 5 361

Kokku netovara 9 726 9 812

Kokku kohustised ja netovara 14 755 12 629
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Paikuse Avatud Noortekeskus PaNoKe 2018. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2018 2017

Tulud   

Annetused ja toetused 103 043 70 767

Muud tulud 1 265 2 030

Kokku tulud 104 308 72 797

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -30 566 -6 180

Mitmesugused tegevuskulud 0 -4 740

Tööjõukulud -71 236 -54 890

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -2 539 -1 597

Muud kulud -56 -6

Kokku kulud -104 397 -67 413

Põhitegevuse tulem -89 5 384

Intressitulud 3 0

Intressikulud 0 -23

Aruandeaasta tulem -86 5 361
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Paikuse Avatud Noortekeskus PaNoKe 2018. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2018 2017

Rahavood põhitegevusest   

Laekunud annetused ja toetused 103 043 70 768

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 0 2 180

Muud põhitegevuse tulude laekumised 1 265 0

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -56 574 -19 795

Väljamaksed töötajatele -42 672 -48 162

Laekunud intressid 3 0

Makstud intressid -45 -23

Kokku rahavood põhitegevusest 5 020 4 968

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-8 708 -1 273

Kokku rahavood investeerimistegevusest -8 708 -1 273

Kokku rahavood -3 688 3 695

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 9 706 6 011

Raha ja raha ekvivalentide muutus -3 688 3 695

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 6 018 9 706
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Paikuse Avatud Noortekeskus PaNoKe 2018. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2016 4 451 4 451

Korrigeeritud saldo

31.12.2016
4 451 4 451

Aruandeaasta tulem 5 361 5 361

31.12.2017 9 812 9 812

Korrigeeritud saldo

31.12.2017
9 812 9 812

Aruandeaasta tulem -86 -86

31.12.2018 9 726 9 726
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Paikuse Avatud Noortekeskus PaNoKe 2018. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Paikuse Avatud Noortekeskus PaNoKe 2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea

raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt

tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning

seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

PaNoKe tulemiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 200

eurot ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse

kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Põhivara amortisatsiooni arvestamisel rakendatakse lineaarset amortisatsiooni arvestamise meetodit.

Amortisatsiooni arvestatakse üks kord kuus.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    200

Annetused ja toetused

Organisatsioon on lähtunud sihtfinantseerimiste kajastamisel brutomeetodist. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse

tulude ja kulude vastavuse printsiibist. Saadud summasid kajastatakse tuluna kui ettevõte aksepteerib finantseerimisega kaasnevaid tingimusi ja

kavatseb neid täita ning finantseerimise summa on usaldusväärselt määratav ja selle laekumine on tõenäoline. Saadud toetus

kajastatakse tulemiaruandes tuluna.

Seotud osapooled

Seotud osapooled on vaid asutajaliikmed. Neil puuduvad kohustused ja nõuded MTÜ ees.
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Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 1 672 906

Erisoodustuse tulumaks 1  

Sotsiaalmaks 2 985 1 678

Kohustuslik kogumispension 141 111

Töötuskindlustusmaksed 217 122

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 5 016 2 817

Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2016  

Soetusmaksumus 1 889 1 592 3 481 4 985 8 466

Akumuleeritud kulum -1 124 -1 074 -2 198 -3 712 -5 910

Jääkmaksumus 765 518 1 283 1 273 2 556

  

Ostud ja parendused 1 273 1 273 1 273

Amortisatsioonikulu -151 -756 -907 -690 -1 597

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 1 889 2 865 4 754 4 985 9 739

Akumuleeritud kulum -1 275 -1 830 -3 105 -4 402 -7 507

Jääkmaksumus 614 1 035 1 649 583 2 232

  

Ostud ja parendused 2 088 2 171 4 259 4 449 8 708

Amortisatsioonikulu 635 712 1 347 -422 925

Muud muutused -1 048 -1 592 -2 640 -823 -3 463

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 2 929 3 444 6 373 8 611 14 984

Akumuleeritud kulum -640 -1 118 -1 758 -4 824 -6 582

Jääkmaksumus 2 289 2 326 4 615 3 787 8 402
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Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 13 13

Maksuvõlad 5 016 5 016

Kokku võlad ja ettemaksed 5 029 5 029

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Maksuvõlad 2 817 2 817

Kokku võlad ja ettemaksed 2 817 2 817

Lisa 5 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Võlad tarnijatele 13 0

Kokku võlad tarnijatele 13 0

Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

 31.12.2016 Saadud Tulu 31.12.2017

Sihtfinantseerimine põhivarade

soetamiseks
 

Eesti Avatud Noortekeskus 0 1 273 -1 273 0

Kokku sihtfinantseerimine

põhivarade soetamiseks
0 1 273 -1 273 0

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Eesti Avatud Noortekeskus 293 23 587 -23 880 0

Kodanikuühiskonna SA 0 3 172 -3 172 0

Politsei- ja piirivalveamet 230 -230 0

Paikuse Vallavalitsus 0 42 505 -42 505 0

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
293 69 494 -69 787 0

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
293 70 767 -71 060 0
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 31.12.2017 Saadud Tulu 31.12.2018

Sihtfinantseerimine põhivarade

soetamiseks
 

Pärnu Linnavalitsus 0 400 -400 0

Eesti Avatud Noortekeskus 0 3 761 -3 761 0

Leader 0 4 547 -4 547 0

Kokku sihtfinantseerimine

põhivarade soetamiseks
0 8 708 -8 708 0

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Pärnu Linnavalitsus 0 4 166 -4 166

Eesti Avatud Noortekeskus 0 9 711 -9 711

PRIA 0 1 265 -1 265

Archimedes SA 0 15 308 -15 308

KÜSK 0 116 -116

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
0 30 566 -30 566

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
39 274 -39 274

Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 53 731 41 024

Sotsiaalmaksud 17 694 13 866

Kokku tööjõukulud 71 425 54 890

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
70 160 19 479

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 4

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2018 31.12.2017

Füüsilisest isikust liikmete arv 1 1
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